
UCHWAŁA NR XII/60/2013
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 13 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/39/2012 dotyczącej zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego 
na zakup i modernizację nieruchomości przeznaczonej na siedzibę Biura Związku Międzygminnego „EKO-

PRZYSZŁOŚĆ” oraz zakup wyposażenia. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 w związku z art. 73a ust. 1 oraz art.69 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 594), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 12 
ust. 2 pkt 7 statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” (Dziennik Urzędowy Województwa 
Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 nadając mu nowe brzmienie: „W związku z ubieganiem się przez Związek Międzygminny 
„EKO-PRZYSZŁOŚĆ” o udzielenie kredytu inwestycyjnego do kwoty 1 377 829,42 zł., słownie: jeden milion 
trzysta siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć złotych 42/100, na sfinansowanie 
planowanego deficytu związanego w szczególności z: 

- zakupem nieruchomości przeznaczonej na siedzibę Biura Związku, 

- modernizacją nieruchomości przeznaczonej na siedzibę Biura Związku, 

- zakupem wyposażenia, 

- kosztami notarialnymi związanymi z transakcją kupna nieruchomości, 

- wszelkimi kosztami projektu, badań i nadzoru, 

- kosztami prowizji bankowej z tyt. udzielonego kredytu (włączonej do kapitału), 

1. Upoważnić Zarząd Związku Międzygminnego „EKO PRZYSZŁOŚĆ” do zaciągnięcia kredytu do kwoty1 
377 829,42 zł., ( słownie: jeden milion trzysta siedemdziesiąt siedem tysięcy osiemset dwadzieścia dziewięć 
złotych 42/100) na sfinansowanie wyżej wymienionego zadania inwestycyjnego wraz z jego kosztami. 

2. Upoważnić Zarząd Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” do złożenia oświadczenia o poddaniu 
się rygorowi egzekucji w myśl art. 777 § 1 pkt 5 kodeksu postępowania cywilnego do wysokości kwoty, o której 
mowa w pkt 1." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO- PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Siedziby Związku i BIP. 

Id: 2FA84EE6-BE4E-4D6A-A8EC-DC616D5CBDFE. Podpisany Strona 1




